᠀rit. p̄ filia pubere dicit ibi tex. qđ d̄ expectari consensus  
filij ipubere et sic donec pubeo fiat et sic pater nō potuit  
obligare filiū ad matrimonio solo ille tex. loqui. in ipu-  
bere in quo n̄ p̄t habē locū verus p̄sensus ut hoc tex. in si-  
ne ḡ nec fict⁹ nec p̄supt⁹. l. q̄ ad certū in argumētū. ff. loca-  
ti. n̄ enī p̄tare ipubeo an habeat iusta cām ḥdicēdi. **N**ono adducit tex. i. c. sup eo. j. d̄ p̄di. appo. vbi ma-  
trimoniū ḥctū sub ḥdō si pater p̄senserit ē ḥditionale et  
deficit patre n̄ p̄sentiente. secus dicit tex. si p̄sensus ē sine  
ista ḥdōe q̄ sit de p̄senti vt p̄z a ḥrio ex tex. ibi cū hmōi  
p̄sensus ḡ in matrimonio solū attendit p̄sensus filie et nō  
patris solutio fateor qđ solus p̄sensus filie sufficit sine cō-  
sensu patris. et ita loqui ille tex. l̄. nos q̄rūnus nūqd suffi-  
ciat p̄sensus patris ex quo filia n̄ h̄z iustā cām ḥdicēdi  
**N**ono adducit tex. xxij. q. i. in pn. et ḥ. bis ita vbi tex.  
dicit q̄ nubat in dño q̄ nubere intēdit. l̄. deus vult liberā  
voluntatē. c. marito. xv. q. i. ḡ pater n̄ p̄t obligare filiā inni-  
tā. solutio cū virginalis pudoris sit n̄ eligē maritū. c. ho-  
norant. xxxij. q. i. aliter ē in culpa ex quo n̄ h̄z iustā cām  
᠀icēdi si non p̄sentit patri et ideo pater si d̄ tā metum  
incurere et filiā cogē q̄z esse minister iuris sibi p̄mittit  
vt p̄ filia maritū eligat facit tex. in. l. fi. ḥ. pe. ff. qđ met⁹ cā.  
**D**ecimo adducit tex. in. c. cuž cām. j. de raptoribus  
vbi sufficit mulierē raptam p̄sentire in matrimonio cuž ra-  
ptore l̄. pater ḥdicat. solutio dicite vt dictū est ad. c. ex lit-  
teris. j. n. **N**on adducit tex. in. c. puelle. xx. q.  
j. vbi p̄t filia vouere religionē sine consensu patris et etiā  
ita non cogē p̄sentire patri eaz religioni offerenti. c. cum  
simus. et. c. seq. s. de regul. ḡ cū longe peius sit matrimonio  
h̄bē quā religionē ingredi q̄ cristus plūs amat virgi-  
nes q̄z comingatos gl. in. c. j. in fi. de sumā trinitate et homi-  
ni tendēti ad regna celoz n̄ expedit vxorē hēre. c. tūc sal-  
uabit. xxij. q. v. si ḡ n̄ p̄t pater obligare filiā ad religionē  
multominus ad matrimonium. solutio p̄z ex. d. c. bono-  
tur q̄ virginalis pudoris si est eligere nuptias vel mari-  
tum ergo lex p̄mittit patriboc facere q̄z religionē ingredi  
nullū vel nullā dedecet. **D**uodecimo adducit nam  
oēs in cristo sumus pares. c. j. de conuersi. piug. c. ius nā-  
le. j. d. i. matrimoniu⁹ aut̄ est de iure diuino. c. vnicō. de vo-  
to et voti redēptione li. vi. ergo non erit curādum qđ fi-  
lia magis elligat cuž uno quā cumilio q̄ satis est qđ oēs  
sumus filij. Adde. et sic non est curādum q̄ filia contra-  
dicat. solutio istud argumentū facit in contrariū nā pos-  
to qđ non ē curādū de ḥdōe p̄sonaz et posito qđ pa-  
tri p̄mittatur p̄uidere de marito iuribus in p̄ia pte alle-  
clarū est qđ filia n̄ h̄z iustā cām ḥdicēdi ex qualitate per-  
sonē. **B**ecimotertio adducit homo liber nō p̄t obli-  
gari ad p̄petuā seruitē. ḥ. ne aut̄. et ibi glo. institu. d̄ vsl  
fruc. l. titio. centū. ff. de ḥdi. et demon. sed matrimoniu⁹ ē  
iugū p̄petuā. c. sunt qui. xxvij. q. i. c. non d̄. j. de consan. et  
affi. ergo p̄ patrē non d̄ possē obligari filia ad matrimo-  
niū. sed hoc argumēto attento sequeret q̄ nullū matrimo-  
niū n̄ valeret q̄ nec q̄ potest se ipsum obligare ad ser-  
vitutē p̄petuaz. d. ḥ. ne aut̄ vbi glo. c. ex rescripto. s. de in-  
reūran. habetur in. c. exposita. s. de arbi. nec est v̄x dīcē  
qđ matrimonio. fit seruitus ex toto imo dicitur bonū cē.  
c. nuptiarū. c. nuptie. xxvij. q. i. **B**ecimo quarto. addu-  
cit tex. in. c. j. ti. i. vbi dicit qđ pro filio adulto q̄ aliquo  
modo n̄ consensit non p̄t pater ḥbere matrimonio. solu-  
tio illud aliquo modo euacuat ḥtariū. nā vnu modus  
p̄sentendi a iure iductus est q̄n non h̄z iustā cām ḥtra-  
dicēdi vt dictū ē in solutione primi argumētū. p̄ hac pte  
**B**ecioquinto adducit tex. in. c. i. xxxi. q. i. vbi vult  
tex. qđ p̄mititur pater qui in dissolutione sp̄osalii p̄sentit  
a filio factā si sponsalia de amborū p̄sensiū ḥcta sūt ergo  
v̄i a ḥrio qđ si ḥtacta sunt sponsalia sine p̄sensiū filij qđ n̄  
p̄mititur et tñ clarum ē qđ si sponsalia valereat p̄nitetur  
contraueniens tam pater quam filius capitulo ex litteris  
et secundo et ibi vidimus. s. eo. ex quo ergo non p̄nitetur  
si non sunt contracta de consensu filij ergo videtur q̄ nō  
valuerunt